
 

UCHWAŁA NR XLI/256/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/525/98 Rady Gminy i Miasta  

w Bogatyni z dnia 3 marca 1998 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej - Straż Miejska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku 

z art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych  

(t.j. Dz.U. z 2019 poz.1795) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Załącznik do uchwały nr LVIII/525/98 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 

3 marca 1998 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Straż Miejska 

zmienionym uchwałą nr XLI/268/09 Rady Miasta i Gminy Bogatynia z dnia   

27 lutego 2009r. ,uchwałą nr LV/360/09 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 

26 listopada 2009r.,w brzmieniu nadanym uchwałą nr VIII/53/11 Rady Miasta  

i Gminy Bogatynia z dnia 22 lutego 2011r.,uchwałą nr XLII/325/16 Rady 

Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 września 2016r. oraz uchwałą nr LXXIV/601/18 

Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 1 marca 2018 r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Bogatyni, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 


